טענות בעלמה שאינן מבוססות כנגד עדות השוטר, לא די בהן בכדי לקבוע שאין על הנאשם להשיב לאשמה.

בשלב זה של ניהול התיק, כאשר טרם נשמעה פרשת ההגנה, עדיין אין בית המשפט מעריך את ראיות התביעה לגופן ולא קובע מסמרות באשר לטיבן ואיכותן של הראיות.

בספרו של כב' השופט י. קדמי, על סדר הדין בפלילים, חלק שני, מהדורת תשס"ג - 2003, בעמוד 1049, מנתח המחבר את הסוגיה של אין להשיב לאשמה, וכך נכתב:

"הלכה למעשה, די בקיומן של ראיות לכאורה "דלות" להוכחת יסודות העבירה המיוחסת לנאשם.... כדי לחייב את הנאשם להשיב על האשמה אין צורך אלא בראיות בסיסיות, אם כי דלות, להוכחת יסודותיה של העבירה...ודי במערכת ראיות ראשונית..."

אני קובע כי טענת הנאשם נדחית.

קובע כי הסנגור יציע שלושה תאריכים בחודש מאי הקרוב לשמיעת פרשת ההגנה בתיק זה.

הסנגור יגיש התאריכים בכתב תוך 10 ימים מהיום.

ניתנה היום, י"ב אדר תשע"ה, 03 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.